证券代码: 601106 证券简称: 中国一重 公告编号: 2021--011

中国第一重型机械股份公司关于选举 第四届监事会职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

按照《公司章程》等相关法律法规的规定,中国第一重 型机械股份公司第四届职工代表大会第二十一次团组长会 议选举刘禹为公司第四届监事会职工代表监事,任期自2021 年5月28日起至第四届监事会任期届满时止。

特此公告。

附件: 刘禹简历

中国第一重型机械股份公司监事会 2021年5月29日

附件

刘禹简历

一、基本情况:

刘禹, 男, 回族, 黑龙江双鸭山人, 1973年12月出生, 1992年9月参加工作, 1996年6月加入中国共产党, 黑龙江省委党校经济管理专业, 大学学历, 教授级高级政工师, 现任中国一重职工代表监事、工会办公室副主任。

二、工作简历:

1992.09--1999.05 双鸭山市艺术学校教师

1999.05--2010.02 中国一重工会办公室综合干事

(1997.03--2001.01在中共黑龙江省委党校经济管理专业在职学习,获得大学学历)

2010.02--2013.07 中国一重工会生产委副主任

2013.07--2016.02 中国一重工会生产委主任

2016.02--2016.10 中国一重工会主席助理、生产委主任

2016. 10--2018. 07 中国一重工会办公室高级经理

2018.07--2019.01 中国一重工会办公室业务副总经理

2019.01--2021.05 中国一重工会办公室副主任

2021.05-- 中国一重职工代表监事、工会办公室副主任